
 

 

UCHWAŁA NR XV/153/16 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 

2016 nr XIV/140/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową 

dla samorządu Województwa Podkarpackiego na „przebudowę drogi wojewódzkiej nr 987 Kolbuszowa – 

Sędziszów Młp. w związku z budową chodnika w m. Wolica Ługowa”. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 100.000 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, z przeznaczeniem na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 100.000 zł, finansowany przychodami z tytułu 

wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          w Sędziszowie Młp. 

 

         mgr Jerzy Kiebała 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 420



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/153/16 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

I. Wydatki 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych 

600     Transport i łączność 100 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

      Razem zwiększenie 100 000,00 

     

     

     

II. Przychody  

     

§ Wyszczególnienie Kwota w złotych 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2, pkt.6 ustawy 100 000 

  
Razem zwiększenia 100 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 420


		2016-02-01T14:00:46+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




